CÂMARA MUN 1 Cl PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 382/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, liS, 08 de julho de 2025.

A Sua ltxcclência

'FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

TOTOCOLO ELETRÔNICO N' O05007/2025

HTnTE » o:2 : :o:f= T:ro1 :: ip A L D E s Ã o G A B R 1 E L

qSSUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
Ifl1111 11111111111111111III 11111111111111111111 lllllllllIHIHI III IIII

E 07 /202

llxcclcntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'’ 252/2025, de autoria do

Vcrcador Edson I.uiz (:ovrc, através da qual solicita providências a osso Poder I':xcculivo

Municipal .

Respeitosamente,

TJXi:11
EUCLÉSIO AGUII JAR LIMA

Presidente

Avenida Berto lo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da f’alha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br l camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.